

TIETOENATORIN osavuosikatsaus 3/2007 (1.1. – 30.9.2007)**Katsauksen pääkohdat**

- Uusi strategia ja kannattavuusohjeistus sekä toimitusjohtajan vaihtuminen julkistettiin 16.10.
- Kolmannen neljänneksen liikevaihto kasvoi 10 % ja oli 404,7 (369,4) milj. euroa. Yhdeksän kuukauden liikevaihto kasvoi 8 % ja oli 1 281,1 (1 191,0) milj. euroa.
- Kolmannen neljänneksen liikevoitto oli 20,7 (27,7) milj. euroa. Liikevoitto ilman myyntivoittoja oli 5,1 % (7,5) liikevaihdosta. Yhdeksän kuukauden liikevoitto oli 65,1 (83,8) milj. euroa.
- Liikevoitto ilman myyntivoittoja tai -tappioita ja uudelleenjärjestelykuluja oli 25,3 (28,4) milj. euroa kolmannella neljänneksellä ja 76,2 (87,4) milj. euroa yhdeksän kuukauden kaudella.
- Kolmannen neljänneksen voitto verojen jälkeen oli 11,0 (19,5) milj. euroa ja yhdeksän kuukauden 40,1 (58,3) milj. euroa.
- Kolmannen neljänneksen osakekohtainen tulos oli 0,15 (0,26) euroa ja yhdeksän kuukauden 0,54 (0,78) euroa.

Markkinat ja TietoEnatorin liiketoiminta

Markkinatilanne oli myönteinen useimmilla TietoEnatorin asiakastoimialoilla. Useimmilla alueilla hinnat ovat samalla tai hieman korkeammalla tasolla kuin vuotta aiemmin. Hintapaine jatkuu tietyillä alueilla, kuten infrastruktuuripalveluissa. Työmarkkinoilla liikkuvuus on korkealla tasolla. Normaalien vuotuisten palkankorotusten lisäksi henkilöstön korkeampi vaihtuvuus lisää henkilökustannuspaineita. Kasvaneiden kustannusten johdosta TietoEnator on käynnistänyt sisäisesti toiminnan parannusohjelman ja tarkistanut hinnoittelupolitiikkaansa. Lisäksi yritys on käynnistänyt hintaneuvottelut useimpien asiakkaitensa kanssa.

Pankki, vakuutus

Finanssipalvelusektorilla kysyntä on yleisesti vahvaa, mutta eräillä alueilla kilpailu on erittäin kovaa, kuten ratkaisuliiketoiminnassa. Säädosmuutokset EU:ssa luovat uutta kysyntää maksuliikenne- ja pääomamarkkinoiden alueella.

Tammikuussa TietoEnator sopi ruotsalaisen Abaris AB:n ostosta. Yritys on erikoistunut arvopaperikaupankäynnin ratkaisuihin, ja sen palveluksessa on noin 90 henkilöä Ruotsissa, Suomessa ja Norjassa. Yrityksen liikevaihdon odotetaan olevan 10 milj. euroa vuonna 2007. Liiketoiminnan osto tuli voimaan 1.1.2007.

Kolmannella neljänneksellä kolme merkittävää pohjoismaista pankkia valitsi TietoEnatorin SEPA-tilisiirtoratkaisun yhtenäiselle euromaksualueelle (Single Euro Payments Area, SEPA) saavuttaakseen yhteensopivuuden SEPA-tilisiirtosääntöjen ja EBA:n (European Bank Association) selvityspalvelun kanssa tammikuuhun 2008 mennessä.

Tietoliikenne, media

Tietoliikenne ja -mediasektorilla yleinen markkinatilanne on hyvä, ja TietoEnatorin tulevaisuuden kasvunäkymät ovat lupaavat. Teknologioiden yhä nopeutuva yhdentyminen tietoliikennesektorilla lisää tietotekniikkapalvelujen kysyntää. Operaattorit etsivät myös uusia tietotekniikkaratkaisuja parantaakseen kilpailukykyään. Tuotekehitysmarkkinoilla on käynnissä uudelleenjärjestelyjä asiakkaiden kasvattaessa resurssiaan suotuisan kustannustason maissa. Kehitystä ulkoistetaan vahvoille kumppaneille jatkuvuuden takaamiseksi. Yhä suurempi osa tuotekehitystoiminnasta on siirtymässä matalan kustannustason maihin kustannustehokkuuden ja uusien markkinoiden merkityksen vuoksi.

Tammikuussa TietoEnator palkkasi 140 henkilöä, jotka olivat aiemmin työskennelleet taiwanilaisen BenQ:n tuotekehityskeskuksessa Wrocław'ssa, Etelä-Puolassa. Helmikuun alussa TietoEnatorin vastuulle siirtyi Tanskan Århusissa sijaitseva Ericssonin suunnittelukeskus, jonka henkilömäärä on 86. Suunnittelukeskus toimittaa Ericssonin tuotteissa käytettäviä IP-ohjelmistojen rakenneosia.

Huhtikuussa TietoEnator teki sopimuksen Siemens IT Solutions and Services -yhtiön kanssa Italiassa matkaviestintäteknologiaan liittyvien liiketoimintakriittisten ja asiakaspohjaisten prosessien ja palvelujen uudistamisesta. Sopimuksen arvoksi on arvioitu 40 milj. euroa, ja sopimuskausi on kolme vuotta. Kesäkuussa TietoEnator sopi lisäyhteistyöstä Nokia Siemens Networksin kanssa. TietoEnatoriin siirtyi osia Nokia Siemens Networksin mobiiliverkkojen Suomen tuotekehitystoiminnoista, ja se otti hoitaakseen osan Nokia Siemens

Networksin tuotevalikoiman tuotekehityksestä. Noin 230 työntekijää siirtyi TietoEnatorin Telecom & Media -liiketoiminta-alueen palvelukseen heinäkuun alussa.

Kolmannella neljänneksellä TietoEnator teki Blykin kanssa sopimuksen huhtikuussa solmitun kumppanussopimuksen laajentamisesta. Blyk on uusi mainosrahoitteinen, nuorisolle suunnattu matkapuhelinoperaattori. TietoEnator toimittaa Blykille Mobile Virtual Network Operator (MVNO) -palvelukokonaisuuden, joka kattaa entistä laajemmat sovellusten ja liiketoimintaprosessien hallintapalvelut sekä joustavan ja kustannustehokkaan tietotekniikkainfrastruktuurin.

Syyskuussa TietoEnator allekirjoitti sopimuksen intialaisen Fortuna Technologies Pvt. Ltd:n ostosta. Yrityksen henkilömäärä on noin 300, ja se tarjoaa tuotekehityspalveluja sekä kehittää valmiita ohjelmistoratkaisuja suurille eurooppalaisille ja aasialaisille 3G-matkapuhelinten valmistajille. Kauppahinta oli noin 21 milj. euroa. Kaupan vaikutus TietoEnatorin vuoden 2008 liikevaihtoon on arvioitu noin 11 milj. euroksi. Fortunan kannattavuus on TietoEnatorin keskimääräistä tasoa parempi. Yhtiö yhdistetään konserniin lokakuussa.

Julkinen hallinto, valmistava teollisuus, kauppa ja logistiikka

Kysyntä on yleisesti vakaata kaikilla alueilla asiakkaiden pyrkiessä kehittämään toimintaansa ja tuottavuuttansa. Suomen julkisella sektorilla kysyntä on hyvällä tasolla. Julkisen sektorin asiakkaat ovat käynnistämässä useita laajoja kehityshankkeita tulevina vuosina. Myös teollisuudessa myönteisen kehityksen odotetaan jatkuvan. Kaupan alueella asiakkaat hakevat tietojärjestelmiä, jotka tarjoavat uusia tapoja hallita asiakkaitten tarpeita ja ostotottumusten muutoksia ostokanavien määrän lisääntyessä.

Syyskuussa TietoEnator myi ruotsalaisen TietoEnator GM&R AB:n koko osakepääoman. Yhtiö tarjoaa sovellushallinta- ja projektipalveluja kaupan ja logistiikan alueella toimiville asiakkaille ja sen henkilömäärä on 23. Liiketoiminnan myynnillä ei ole merkittävää vaikutusta liiketoiminta-alueen liikevaihtoon tai liikevoittoon.

Terveystieteiden, hyvinvoinnin

Suomen terveydenhuoltomarkkinoilla ratkaisupohjaisten tietotekniikkapalvelujen kysyntä on hyvällä tasolla. Kilpailu markkinoilla on kuitenkin kovaa. Ruotsissa ja Norjassa markkinat ovat hajanaiset ja kehittyvät hitaasti. Useat hankkeet ovat lykkääntyneet tai supistuneet. Saksassa terveydenhuoltoalan palveluntarjoajien taloudellinen tilanne on heikko, minkä johdosta kilpailu markkinoilla on kovaa.

Metsäteollisuus, energia

Metsäteollisuudessa tietojärjestelmien ja infrastruktuurin harmonisointiin tähtäävien investointien kysyntä on vakaata. Myös toimialan uudelleenjärjestelyt avaavat TietoEnatorille hyviä liiketoimintamahdollisuuksia.

Energiasektorilla markkinatilanne on edelleen myönteinen sekä öljy- ja kaasuteollisuudessa että sähkötoimialalla. Panostukset uusien öljykenttien etsintään ja nykyisten varojen hyödyntämiseen sekä energian kasvava kysyntä ja energiayhtiöiden hyvä taloudellinen tilanne varmistavat tulevien vuosien tietotekniikkainvestointeja.

ICT-käyttöpalveluiden hallinta

Infrastruktuurin ulkoistuspalvelujen markkinat kehittyvät hyvin, ja TietoEnator saa jatkuvasti tarjouspyyntöjä keskikokoisista ulkoistushankkeista. Asiakkaat etsivät joustavia ratkaisuja ja haluavat laajoja palvelusopimuksia, jotka kattavat niiden koko liiketoimintaprosessin. Perinteisiin infrastruktuuripalveluihin kohdistuu jatkuvaa hintapainetta.

Kesäkuussa Ruotsin valtion omistama Apoteket AB -ketju valitsi TietoEnatorin ICT-infrastruktuuri-, sovellusintegraatio-, sovellushallinta- ja työasemapalvelujensa uudeksi toimittajaksi. Sopimusjaksojen pituus on keskimäärin lähes 4 vuotta. TietoEnatorin arvion mukaan tilauksen kokonaisarvo on noin 57 milj. euroa.

Syyskuussa TietoEnator avasi uuden palvelukeskuksen Pietariin. Tavoitteena on laajentaa toimintaa Venäjällä sekä palvella konsernin nykyisiä siellä toimivia asiakkaita.

Liikevaihto

Kolmannen neljänneksen liikevaihto kasvoi 10 % ja oli 404,7 (369,4) milj. euroa. Paikallisissa valuutoissa kasvu oli 9 %. Orgaaninen kasvu oli edelleen hyvällä tasolla, 12 %. Koko konsernissa keskihinnat olivat suunnilleen samalla tasolla kuin vuotta aiemmin.

	Q3 liikevaihdon kasvu, %	Q3 orgaaninen kasvu, %	Tammi- syyskuun liikevaihdon kasvu, %	Tammi- syyskuun orgaaninen kasvu, %
Banking & Insurance	-1	-2	3	1
Telecom & Media	28	28	22	22
Government, Manufacturing & Retail	-21	4	-23	2
Healthcare & Welfare	4	2	0	-1
Forest & Energy	18	12	15	10
Processing & Network	12	12	8	8

Telecom & Media -liiketoiminta-alueen vahva kehitys jatkui kolmannella neljänneksellä hyvän markkinatilanteen ja lukuisten uusien sopimusten ansiosta. TietoEnator vahvisti myös asemaansa avainasiakkaitensa keskuudessa. Myös Processing & Network -liiketoiminta-alue kehittyi vahvasti ja solmi useita uusia sopimuksia. Erityisen hyvin menestyivät Processing & Networkin uudistetut kapasiteettipalvelut.

Forest & Energy -liiketoiminta-alueen hyvä kasvu johtui pääasiassa energia-alueen myönteisestä markkinatilanteesta. Sekä ratkaisujen että palvelujen kysyntä oli vakaata öljy- ja kaasusektorilla.

Government, Manufacturing & Retail -liiketoiminta-alueen kasvua pienensi julkisen sektorin liiketoiminnan myynti Tanskassa, Norjassa ja Ruotsissa vuonna 2006. Liiketoiminta-alue kasvoi orgaanisesti 4 %. Kasvu oli vahvinta julkisella sektorilla.

Banking & Insurance -liiketoiminta-alueen kolmannen neljänneksen liikevaihdon lasku johtui pääasiassa peruspankkialueen ratkaisuliiketoiminnan epäsuotuisasta kehityksestä.

Healthcare & Welfare -liiketoiminta-alueen liikevaihdon kasvuun vaikuttivat negatiivisesti ratkaisuliiketoiminnan vaikeudet Pohjoismaissa ja Saksassa.

Yhdeksän kuukauden liikevaihto kasvoi 8 % ja oli 1 281,1 (1 191,0) milj. euroa. Paikallisissa valuutoissa kasvu oli 7 %. Orgaaninen kasvu oli 10 %.

Yhdeksän kuukauden katsauskaudella TietoEnatorin kasvu Ruotsissa oli 10 % ja Suomessa 5 %. Saksan liikevaihtoa kasvattivat uudet ulkoistussopimukset, ja liikevaihto kasvoi 38 %. Tanskassa liikevaihto laski 43 % ja Norjassa 3 %, mikä johtui pääosin julkisen sektorin liiketoiminnan myynnistä syksyllä 2006. Isossa-Britanniassa kasvu oli vahvaa, 23 %.

Tietoliikenne- ja mediatoimiala kasvoi voimakkaasti, ja sen osuus konsernin liikevaihdosta nousi 36 %:iin (31). Pankki- ja vakuutussektorin osuus liikevaihdosta oli 22 % (23). julkisen sektorin osuus laski 16 %:iin (18).

Kauden lopussa tilauskanta oli 1 194,9 milj. euroa (1 181,1) eli samalla tasolla kuin vuotta aiemmin. Luku sisältää vain sitovasti tilattuja palveluja. Processing & Network -liiketoiminta-alueen osuus tilauskannasta on noin 31 %. Vuoden 2007 aikana tilauskannasta arvioidaan laskutettavan noin 27 % (26).

Kannattavuus

Kolmannen neljänneksen liikevoitto laski ja oli 20,7 (27,7) milj. euroa. Liikevoittoon sisältyy 0,1 (0,2) milj. euroa myyntivoittoja. Ilman myyntivoittoja liikevoitto oli 5,1 % (7,5) liikevaihdosta.

Uudelleenjärjestelykulut olivat 4,7 (0,9) milj. euroa, joista 2,6 milj. euroa kohdistui Processing & Network -liiketoiminta-alueeseen. Varsinaisen liiketoiminnan liikevoitto (ilman myyntivoittoja ja -tappioita ja uudelleenjärjestelykuluja) oli 25,3 (28,4) milj. euroa.

	Q3 liikevoitto (EBIT) ilman myyntivoittoja ja - tappioita, milj. euroa	Q3 liikevoitto (EBIT) ilman myyntivoittoja ja -tappioita, %	9 kk liikevoitto (EBIT) ilman myyntivoittoja ja -tappioita, %
Banking & Insurance	-3,3 (4,7)	-5,2 (7,4)	-0,7 (6,8)
Telecom & Media	12,6 (8,5)	8,2 (7,1)	8,4 (6,5)
Government, Manufacturing & Retail	0,6 (2,3)	1,6 (4,5)	6,0 (6,9)
Healthcare & Welfare	-0,6 (1,4)	-1,8 (4,6)	-1,4 (4,6)
Forest & Energy	3,4 (1,6)	8,1 (4,3)	7,8 (4,9)
Processing & Network	12,4 (12,3)	12,5 (13,8)	9,1 (11,0)

Banking & Insurance -liiketoiminta-alueen liiketappio johtui eräistä toimitusprojekteista, etenkin peruspankkiliiketoiminnassa. Näiden projektien kielteinen vaikutus oli yli 5 milj. euroa kolmannella neljänneksellä. Tämän lisäksi ratkaisuliiketoiminnan tuotekehityskustannukset olivat tavanomaista korkeammalla tasolla, mikä vaikutti liikevoittoon. Kumppanuus- ja palveluliiketoiminta kehittyi vakaasti kysynnän ollessa hyvää liiketoiminta-alueen päämarkkinoilla Suomessa ja Ruotsissa. Projektien kustannuslitykset, joista suurin osa liittyy yhteen tappiolliseen projektiin, heikensivät Government, Manufacturing & Retail -liiketoiminta-alueen liikevoittoa lähes 3 milj. euroa.

Healthcare & Welfare -liiketoiminta-alueen kannattavuutta heikensivät edelleen vaikeudet ratkaisupohjaisessa liiketoiminnassa etenkin Norjassa, Ruotsissa ja Saksassa. Merkittävä määrä resursseja on sidottu vanhoihin sopimuksiin liittyviin kehityshankkeisiin, joiden kustannukset ovat suunniteltua suuremmat. Pohjoismaissa TietoEnator siirtää painopistettä ratkaisupohjaisesta liiketoimintamallista palvelupohjaiseen malliin. Tässä mallissa toimitukset voivat pohjautua valmiisiin ratkaisuihin, mutta niihin liittyvien palvelujen osuus on suurempi kuin aiemmin. Hyvinvointiliiketoiminta Pohjoismaissa ja ratkaisuliiketoiminta Suomessa ovat edelleen kehittyneet hyvin.

Telecom & Media -liiketoiminta-alueen liikevoitto nousi 8,2 %:iin (7,1) liikevaihdosta lähinnä myynnin vahvan kasvun ansioista. Processing & Network -liiketoiminta-alueen kolmannen neljänneksen liikevoitto ilman uudelleenjärjestelykuluja oli 15,0 (12,9) milj. euroa. Varsinaisen liiketoiminnan liikevoitto suhteessa liikevaihtoon oli samalla tasolla kuin edellisvuonna, 15,1 % (14,5). Kolmas neljännes on vuoden vahvin kausi Processing & Network -liiketoiminta-alueelle. Forest & Energy -liiketoiminta-alueen kolmannen neljänneksen liikevoitto kasvoi ja oli 8,1 % (4,3) liikevaihdosta, mikä johtui parantuneesta kehityksestä aiemmin heikosti kannattavilla alueilla.

Lomakauden vuoksi vuoden toinen ja kolmas neljännes ovat TietoEnatorille tyypillisesti heikompia kuin vuoden kaksi muuta neljänneistä. Kausivaihtelu näkyy selvimmin niillä liiketoiminta-alueilla, joilla asiantuntijapalvelujen osuus on suuri, kuten Telecom & Media sekä Government, Manufacturing & Retail.

Kolmannen neljänneksen nettorahoituskustannukset olivat 2,9 (0,3) milj. euroa. Nettokorkokustannukset olivat 2,2 (0,3) milj. euroa ja kertaluonteiset valuuttakurssitappiot 0,4 (valuuttakurssivoitot 0,1) milj. euroa.

Kolmannen neljänneksen osakekohtainen voitto oli 0,15 (0,26) euroa. Osakekohtaiseen voittoon vaikuttivat aineettomien hyödykkeiden poistot 0,03 (0,03) euroa ja osakeoptioiden kulut 0,02 (0,02) euroa. Myyntivoitot eivät vaikuttaneet osakekohtaiseen voittoon vuoden 2007 tai 2006 kolmannella neljänneksellä.

Yhdeksän kuukauden liikevoitto oli 65,1 (83,8) milj. euroa. Nettomyyntitappiot olivat 3,1 milj. euroa. Ilman myyntitappioita ja -voittoja liikevoitto oli 68,2 (75,5) milj. euroa eli 5,3 % (6,3) liikevaihdosta.

Yhdeksän kuukauden uudelleenjärjestelykulut olivat 8,0 (11,9) milj. euroa. Varsinaisen liiketoiminnan yhdeksän kuukauden liikevoitto oli 76,2 (87,4) milj. euroa.

Yhdeksän kuukauden nettorahoituskustannukset olivat 6,0 (1,5) milj. euroa. Nettokorkokustannukset olivat 5,6 (0,5) milj. euroa ja kertaluonteiset valuuttakurssivoitot 0,1 (valuuttakurssitappiot 0,5) milj. euroa.

Yhdeksän kuukauden osakekohtainen voitto oli 0,54 (0,77) euroa. Osakekohtaiseen voittoon vaikuttivat nettomyyntitappiot 0,04 (myyntivoitot 0,11) euroa, aineettomien hyödykkeiden poistot 0,10 (0,08) euroa ja osakeoptioiden kulut 0,04 (0,04) euroa.

Kolmannen neljänneksen liikevoittoon (EBIT) sisältyi allokoitujen aineettomien hyödykkeiden poistoja 2,4 (2,2) milj. euroa ja yhdeksän kuukauden liikevoittoon 7,3 (6,4) milj. euroa. Osakepohjaisten maksujen kustannukset sisältyvät työsuhde-etuuksien kustannuksiin ja olivat 1,2 (1,3) milj. euroa kolmannella neljänneksellä ja 3,2 (3,2) milj. euroa yhdeksän kuukauden kaudella.

Liukuva 12 kuukauden sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) oli 18,9 % ja oman pääoman tuotto (ROE) 13,6 %.

Profit 2007 -ohjelma

Helmikuun alussa TietoEnator käynnisti Profit 2007 -ohjelman parantaakseen suorituskykyään. Ohjelman sisältämien suunnitelmien mukaisesti kustannuksia leikataan ja tappioita tuottavista liiketoiminnoista luovutaan tai niiden toimintaa järjestellään uudelleen.

Tappiollisten yksiköiden kehittäminen ohjelman pohjalta on edennyt suunnitelmien mukaisesti, mutta liiketoimintojen myynti on osoittautunut työläemmäksi kuin alun perin oletettiin. Yhtiö pyrkii kuitenkin määrätietoisesti saavuttamaan tuloksia myös tällä alueella. Uudelleenjärjestelykulut olivat yhteensä 8,0 milj. euroa yhdeksän kuukauden ajanjaksolla. Kustannussäästöt ovat kehittyneet suunnitelmien mukaisesti.

Rahoitus ja investoinnit

Yhdeksän kuukauden liiketoiminnan rahavirta oli 54,7 (42,7) milj. euroa. Liikevoiton vaikutus tähän oli 119,3 (121,4) milj. euroa ja käyttöpääoman kasvu kulutti 47,9 (55,7) milj. euroa. Verojen maksut olivat 13,5 milj. euroa.

Huhtikuussa maksettiin osinkoja 88,3 milj. euroa. Elo- ja syyskuussa käytettiin yhteensä 32,1 milj. euroa omien osakkeiden hankintaan. Tästä summasta maksettiin 2,1 milj. euroa lokakuussa.

Yritysostoista maksettiin yhteensä 12,3 milj. euroa yhdeksän kuukauden aikana. Liiketoiminnan myynneistä saatiin 4,2 milj. euroa.

Omavaraisuusaste oli 43,0 % (33,3). Gearing laski 39,2 %:iin (80,4). Tähän vaikutti huomattavan velkaisen Personec Groupin myynti joulukuussa 2006. Nettovelka oli yhteensä 215,4 (354,6) milj. euroa, johon sisältyy 276,2 milj. euroa korollista velkaa, 5,2 milj. euroa rahoitusleasingvelkaa, 8,1 milj. euroa rahoitusleasingsaatavia ja 57,7 milj. euroa rahavaroja.

Korollinen velka koostuu kahdesta seitsemänvuotisesta erillislainasta, joista toinen on 100 milj. euroa ja toinen 50 milj. euroa, sekä lyhytaikaisen yrittäjäohjelman 126 milj. euron käytöstä. Yrittäjäohjelma on kokonaisuudessaan 250 milj. euroa. Vuosineljänneksen lopussa käyttämättä oli yhteensä noin 250 milj. euroa luottolimiittejä.

Suoriteperusteiset investoinnit kaudella olivat 65,4 (50,6) milj. euroa. Käyttöomaisuusinvestoinnit mukaan lukien rahoitusleasingsopimukset olivat 37,5 (34,1) milj. euroa. Liiketoimintoihin investoitiin 0,0 (4,4) milj. euroa ja tytär- ja osakkuusyritysosakkeisiin 28,0 (12,1) milj. euroa.

Henkilöstö

Kokopäiväisen henkilöstön määrä oli 15 823 (14 710) syyskuun lopussa. Yritysostot ja uudet ulkoistussopimukset lisäsivät henkilömäärää 519 henkilöllä yhdeksän kuukauden aikana.

Henkilösopeutukset vaikuttivat 161 henkilöön yhdeksän kuukauden aikana, lähinnä Telecom & Media ja Processing & Network -liiketoiminta-alueilla.

Henkilöstövaihtuvuuden kasvu on jatkunut työmarkkinoiden ollessa erittäin aktiiviset. Liukuva 12 kuukauden vaihtuvuus oli 10,5 % (8,4) syyskuun lopussa. Yhdeksän kuukauden keskimääräinen kokopäiväisen henkilöstön määrä oli 15 359 (14 300).

Suomessa ja Ruotsissa tehtyjen palkkaratkaisujen mukaiset palkankorotukset nostavat vuoden neljännen neljänneksen henkilöstökuluja 3-4 % verrattuna edellisvuoden vastaavaan neljännekseen. Vuonna 2008 palkat nousevat keskimäärin 4-5 % Suomessa ja Ruotsissa edelliseen vuoteen verrattuna.

Syyskuun lopussa Itä-Euroopan ja Aasian tuotantokeskuksissa työskenteli noin 2 700 (1 830) henkilöä eli 16 % (12) koko konsernin henkilömäärästä. Intialaisen Fortuna Technologiesin osto lisää tätä henkilömäärää noin 300:lla lokakuusta alkaen.

Globaali hankinta

Intialaisen Fortuna Technologies -yhtiön osto tarjoaa Telecom & Media -liiketoiminta-alueelle vakaan pohjan Intian ja muiden Aasian maiden tulevalle kasvulle ja on strateginen lisä Telecom & Median globaaliin toimitusmalliin. Yritysosto tukee Telecom & Media -liiketoiminta-alueen strategiaa saavuttaen aseman tietoliikennealueen tuotekehityksen huippuosaajana. Kauppa tuo myös erinomaisen lisän yhtiön nykyiseen asiakaskuntaan ja palveluvalikoimaan.

TietoEnator keskittää sisäiset ICT-tukipalvelunsa Tsekin tasavallassa sijaitsevaan Ostravaan. Tällä hetkellä ICT-tukipalveluja tuotetaan Ruotsissa, Suomessa, Norjassa ja Belgiassa. Päätös vaikuttaa noin 40 tukipalvelun työntekijään näissä maissa.

Johto

TietoEnatorin hallitus ja toimitusjohtaja Pentti Heikkinen sopivat 16.10. toimitusjohtajan vaihdoksesta, joka astui voimaan välittömästi. Hallitus on aloittanut prosessin uuden toimitusjohtajan valitsemiseksi yhtiön ulkopuolelta lähitulevaisuudessa. Toimitusjohtajan varamies Åke Plyhm toimii väliaikaisena toimitusjohtajana siihen saakka kunnes uusi toimitusjohtaja on nimitetty. Pentti Heikkinen jatkaa toistaiseksi hallituksen määräämissä erityistehtävissä.

Elokuussa Healthcare & Welfare -liiketoiminta-alueen johtaja Carl-Johan Lindfors jätti TietoEnatorin siirtyäkseen uusiin tehtäviin yhtiön ulkopuolelle. Juhani Kisanlahti nimitettiin liiketoiminta-alueen väliaikaiseksi johtajaksi 17.8. alkaen.

Liiketoimet lähipiirin kanssa

TietoEnatorin lähipiiriin kuuluvat sen hallitus, toimitusjohtaja, konsernin johtoryhmä ja konsernin osakkuusyritykset.

Hallituksen puheenjohtajan Matti Lehden palvelusuhde TietoEnatorin kanssa päättyi 30.6.2007, kun hän saavutti 60 vuoden eläkeikänsä. Hän jatkaa hallituksen toimivan johdon ulkopuolisena puheenjohtajana.

Osakkuusyhtiöiden kanssa ei ollut merkittäviä liiketoimia.

Osakkeet ja optiot

TietoEnatorin hallitus päätti 26.6.2007 mitätöidä 138 350 yhtiön omistamaa omaa osaketta. Osakkeiden mitätöinti merkittiin kaupparekisteriin 30.7. eikä sillä ole vaikutusta yhtiön osakepääomaan.

Neljänneksen aikana merkittiin yhteensä 61 osaketta vuoden 2002 A/B-osakeoptioiden perusteella. Osakepääoman korotus merkittiin kaupparekisteriin 8.8.2007. Syyskuun lopussa yhtiön osakepääoma oli 75 841 523 euroa ja osakkeiden lukumäärä 73 958 173.

Liikkeeseen laskettujen osakkeiden määrä pois lukien yhtiön omistamat omat osakkeet oli syyskuun lopussa 71 661 523.

TietoEnatorin vuoden 2007 varsinainen yhtiökokous hyväksyi valtuutukset laskea liikkeeseen osake- ja optio-oikeuksia tai joukkovelkakirjalainoja. Hallitus ei ole käyttänyt kyseisiä valtuutuksia.

Omien osakkeiden osto-ohjelma keskeytetään

Heinäkuussa TietoEnatorin hallitus päätti käynnistää uuden omien osakkeiden osto-ohjelman, jonka mukaisesti omia osakkeita hankitaan enintään 80 milj. euron arvosta. Hankittavien osakkeiden määrä on enintään 3,5 miljoonaa.

Elo- ja syyskuussa ostettiin yhteensä 1 935 000 osaketta 16,60 euron keskihintaan. Neljänneksen lopussa TietoEnator omisti 2 296 650 omaa osaketta, mikä vastaa 3,1 % osakepääomasta ja äänivallasta. Hallitus aikoo mitätöidä ostetut osakkeet.

Hallitus päätti 25.10 keskeyttää omien osakkeiden osto-ohjelman.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

TietoEnator on tehnyt sopimuksen Saksan jälleenvakuutus- ja leasingtoimintojen myymisestä kyseisten liiketoimintojen toimivalle johdolle ns. management buyout -järjestelyinä. Noin 20 TietoEnatorin Banking & Insurance -liiketoiminta-alueella Hampurissa työskentelevää henkilöä siirtyy uuteen yhtiöön. Myytyjen toimintojen liikevaihto vuonna 2006 oli noin 3 milj. euroa.

Neljännellä neljänneksellä TietoEnator kirjaa 2,9 milj. euron voiton kiinteistöoptiosopimuksen myynnistä.

Aiempaa fokusoidumpi strategia

TietoEnator julkisti 16.10. uudistetun strategiansa, joka tähtää yhtiön kannattavuuden parantamiseen ja kestävä perustan varmistamiseen tulevaisuuden kasvu. Yhtiö toteuttaa strategian mukaisesti useita muutoksia, jotka koskevat tulevaisuuden kasvun perustaa, toiminnan tehokkuutta ja organisaatiota. Uuden strategian perustekijöitä ovat:

- fokusoitu kasvu eli erillinen maailmanlaajuinen ja alueellinen strategia
- toistettavien ratkaisujen liiketoiminnan uudelleenasetointi tarkentamalla etenkin Banking & Insurance ja Healthcare & Welfare -liiketoiminta-alueiden tuote- ja palveluvalikoimaa
- laadun ja tuottavuuden parantamisen nopeuttaminen.

Maailmanlaajuisen kasvustrategiansa mukaisesti TietoEnator suunnittelee investointeja laajentaakseen johtavaa asemaansa tietoliikennealueen tuotekehityspalvelujen kumppanina sekä vahvistaakseen vahvaa markkina-asemaansa metsä- sekä öljy- ja kaasuteollisuudessa. Alueellinen strategia perustuu yhtiön vahvaan asemaan Pohjoismaissa. Tavoitteena on edelleen vahvistaa yhtiön johtavaa asemaa kokonaisvaltaisten tietotekniikkapalvelujen toimittajana pohjoismaisille ydinasiakkaille niiden päämarkkina-alueilla, mukaan lukien Venäjä.

TietoEnator nopeuttaa nykyisiä toiminnan parannusohjelmiaan. Tavoitteena on lisätä toiminnan tehokkuutta huomattavasti enemmän kuin nykyisen Profit 2007 -ohjelman puitteissa. Potentiaalisten hyötyjen ja järjestelyistä aiheutuvien kustannusten suuruus selviää vuoden 2007 viimeisen neljänneksen aikana.

Erityisesti painotetaan asiakassuhteiden sekä palvelujen ja toiminnan laadun kehittämistä. Strategian toteuttaminen ja laadun parantaminen saattavat edellyttää muutoksia konsernin organisaatiossa. Organisaatiotarkistus on meneillään.

Vuoden 2007 tulokseen vaikuttavia tekijöitä

Tähän mennessä toteutettujen yritysostojen ja -myyntien nettovaikutuksen arvioidaan laskevan liikevaihtoa noin 2 % koko vuonna 2007.

TietoEnator arvioi, että hankittujen aineettomien hyödykkeiden poistoja kirjataan yhteensä noin 10 (8,8) milj. euroa ja osakeoptioiden kuluja noin 2 (4,0) milj. euroa. Osakepohjaisen kannustinjärjestelmän kustannukset riippuvat vuoden 2007 tuloksesta, ja niiden oletetaan olevan enintään noin 5 (0) milj. euroa.

Riskit ja epävarmuustekijät

TietoEnatorin toimintaan kohdistuvat pääasialliset riskit, joita pyritään hallitsemaan aktiivisesti, ovat seuraavat: tietotekniikkamarkkinoiden muuttuminen yhä enemmän peruspalveluiksi, hintapaineet, uusi matalan kustannustason hintakilpailu, asiakkaiden vaatimukset tiukemmista sopimusehdoista, resurssien saatavuus ja kustannukset sekä kyky hallita vaativia toimituksia.

Vuoden 2007 näkymät

TietoEnator odottaa tietotekniikkamarkkinoiden pysyvän yleisesti aktiivisina. Hintojen odotetaan pysyvän keskimäärin vuoden 2006 tasolla.

Tappiollisten yksikköjen kääntäminen kannattaviksi vie aikaa ja eräiden toimitusten kannattavuus on alhainen. Työntekijöiden korkeampi vaihtuvuus ja työmarkkinoiden aktiivisuus johtavat alihankintakustannusten nousuun vuoteen 2006 verrattuna. Osana 16.10. julkistettua uutta strategiaa TietoEnator päätti nopeuttaa nykyisiä toiminnan parannusohjelmiaan. Tavoitteena on lisätä toiminnan tehokkuutta huomattavasti enemmän kuin nykyisen Profit 2007 -ohjelman puitteissa. Parannuspotentiaalia ja järjestelyistä aiheutuvien kustannusten määrää arvioidaan vuoden 2007 viimeisen neljänneksen aikana.

TietoEnator on aiemmin arvioinut vuoden 2007 orgaanisen kasvun ylittävän 2 %, ja nyt yhtiö arvioi kasvun olevan vielä vahvempaa.

TietoEnator muutti tulosoheistustaan 16.10. ja ilmoitti, ettei koko vuoden varsinaisen liiketoiminnan liikevoitto saavuta edellisen vuoden 124 milj. euron tasoa. Tämä johtuu pääasiassa tuotepohjaisten liiketoimintojen kehityksestä Banking & Insurance- ja Healthcare & Welfare -liiketoiminta-alueilla. Varsinaisen liiketoiminnan liikevoitto ei sisällä mahdollisia myyntivoittoja ja -tappioita eikä uudelleenjärjestelykuluja.

Vuoden 2008 kalenteri

Tammi-joulukuun 2007 osavuositarkastus ja vuoden 2007 tilinpäätöstiedote 6.2.

Vuoden 2007 vuosikertomus ja taloudellinen katsaus verkkosivuilla 11.2. alkavalla viikolla

Vuoden 2007 vuosikertomus ja taloudellinen katsaus painettuina 5.3.

Tammi-maaliskuun 2008 osavuositarkastus 24.4.

Tammi-kesäkuun 2008 osavuositarkastus 18.7.

Tammi-syyskuun 2008 osavuositarkastus 28.10.

Tämän katsauksen luvut ovat jatkuvista toiminnoista. Joulukuussa 2006 myydyn Personec Groupin liiketoimintaa käsitellään luovutettuina toimintoina koko vuoden 2006.

Osavuositarkastus on laadittu EU:n hyväksymän kansainvälisen tilinpäätösstandardin, IAS 34, Osavuositarkastukset, mukaisesti. Tilinpäätösperiaatteet ovat vuoden 2006 tilinpäätöksen mukaiset, ja ne esitetään tilinpäätöksessä. Lisäksi vuoden 2007 alussa on otettu käyttöön IFRS 7 "Rahoitusinstrumentit: tilinpäätöksessä esitettävät tiedot", mutta sillä ei ole oleellista vaikutusta konsernin lukuihin. Standardissa edellytetyt tiedot julkistetaan vuoden 2007 tilinpäätöksessä.

Katsauksen lukuja ei ole tilintarkastettu.

Tunnusluvut	2007 7-9	2006 7-9	2007 4-6	2007 1-3	2007 1-9	2006 1-9	2006 1-12
Voitto/osake, euroa							
- laimentamaton osakekohtainen tulos	0,15	0,26	0,07	0,33	0,54	0,78	3,25
- laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos	0,15	0,26	0,07	0,33	0,54	0,78	3,25
- laimentamaton, jatkuvat toiminnot	0,15	0,26	0,07	0,33	0,54	0,77	1,15
- laimentamaton, luovutetut toiminnot	-	0,00	-	-	-	0,01	2,10
Jatkuvien toimintojen voitto/osake, euroa a)	0,20	0,31	0,18	0,34	0,72	0,78	1,18
Oma pääoma/osake, euroa		5,98	7,75	7,70	7,66	5,98	8,51
Oman pääoman tuotto-%, liukuva 12 kk	13,6	24,0	14,8	17,5	13,6	24,0	15,5
Sijoitetun pääoman tuotto-%, liukuva 12 kk	18,9	20,9	18,7	21,8	18,9	20,9	18,7
Omavaraisuusaste, %	43,0	33,3	44,4	44,5	43,0	33,3	48,4
Korollinen nettovelka, milj. e	215,4	354,6	177,7	72,6	215,4	354,6	93,4
Gearing, %	39,2	80,4	31,2	12,9	39,2	80,4	14,9
Jatkuvien toimintojen investoinnit, milj. e	25,2	6,1	12,9	27,3	65,4	50,6	77,9

a) Ilman liikearvojen arvonalentumisia, poistoja hankituista allokoituista aineettomista hyödykkeistä, optio-ohjelmiin liittyviä kuluja ja kertaluonteisia myyntivoittoja.

Tuloslaskelma, milj. euroa	2007 7-9	2006 7-9	2007 1-9	2006 1-9	muutos %	2006 1-12
Jatkuvat toiminnot						
Liikevaihto	404,7	369,4	1 281,1	1 191,0	8	1 646,5
Liiketoiminnan muut tuotot	1,8	2,8	9,2	14,8	-38	25,1
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	223,1	207,8	734,3	689,8	6	938,5
Poistot	17,1	14,4	49,3	43,6	13	59,4
Liikearvon arvonalentuminen	-	-	-	-	-	-
Liiketoiminnan muut kulut	145,7	122,4	441,7	388,9	14	546,2
Osuus osakkuusyritysten tuloksista	0,1	0,1	0,1	0,3	-67	0,2
Liikevoitto (EBIT)	20,7	27,7	65,1	83,8	-22	127,7
Netto korkokulut	-2,2	-0,3	-5,6	-0,5	1 020	-2,1
Netto kurssitappiot/-voitot	-0,4	0,1	0,1	-0,5	-120	-0,6
Muut rahoitustuotot ja -kulut	-0,3	-0,1	-0,5	-0,5	0	-0,5
Tulos ennen veroja	17,8	27,4	59,1	82,3	-28	124,5
Tuloverot	-6,8	-7,9	-19,0	-24,0	-21	-37,2
Jatkuvien toimintojen tilikauden voitto	11,0	19,5	40,1	58,3	-31	87,3
Luovutetut toiminnot						
Luovutettujen toimintojen tilikauden voitto	-	0,6	-	1,8		159,7
Tilikauden voitto	11,0	20,1	40,1	60,1	-33	247,0

Tilikauden voitto jakautuu

Emoyhtiön omistajille	10,8	19,7	39,6	58,4	-32	243,9
Jatkuvien toimintojen vähemmistölle	0,2	0,1	0,5	0,8	-38	1,0
Luovutettujen toimintojen vähemmistölle	-	0,3	-	0,9		2,1
	11,0	20,1	40,1	60,1	-33	247,0

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos, EUR

Laimentamaton	0,15	0,26	0,54	0,78	-31	3,25
Laimennusvaikutuksella oikaistu	0,15	0,26	0,54	0,78	-31	3,25
Laimentamaton, jatkuvat toiminnot	0,15	0,26	0,54	0,77	-30	1,15
Laimentamaton, luovutetut toiminnot	-	0,00	-	0,01		2,10

Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut sisältävät autoetujen vuokrakustannukset sekä vapaaehtoiset sosiaalikulut kuten henkilöstöruokala, terveydenhoito ja harrastuskerhot.

Tulospalkkio oli 17,6 milj. euroa (11,1 edellisellä vuonna) ja optio-ohjelmiin liittyvät kulut (osakeperusteiset maksut) 3,2 milj. euroa (3,2).

Liiketoiminnan muut kulut sisältävät 4,9 milj. euroa myyntitappioita.

Osakkeiden lukumäärä	2007 7-9	2007 4-6	2007 1-3	2007 1-9	2006 7-9
Ulkona olevat osakkeet kauden lopussa					
Laimentamaton	71 661 523	73 596 462	73 596 462	71 661 523	73 596 462
Laimennettu	71 661 523	73 842 024	73 654 512	71 661 523	73 596 462
Ulkona olevat osakkeet keskimäärin					
Laimentamaton	72 931 280	73 596 462	73 596 462	73 372 298	74 910 484
Laimennettu	72 931 280	73 787 320	73 654 512	73 372 298	74 910 484
Yrityksen hallussa olevat omat osakkeet kauden lopussa	2 296 650	500 000	500 000	2 296 650	2 245 000
Yrityksen hallussa olevat omat osakkeet keskimäärin	1 063 229	500 000	965 333	841 589	930 978

Tase, milj. euroa	2007 30.9.	2006 30.9.	muutos %	2006 31.12.
Liikearvot	450,5	473,9	-5	448,4
Muut aineettomat hyödykkeet	89,0	84,0	6	82,6
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	82,4	86,1	-4	87,9
Laskennalliset verosaamiset	66,6	82,7	-19	75,2
Osuudet osakkuusyrityksissä	1,6	3,3	-52	2,3
Muut pitkäaikaiset varat	1,4	1,9	-26	1,4
<i>Pitkäaikaiset varat yhteensä</i>	691,5	731,9	-6	697,8
Myyntisaamiset ja muut saamiset	586,1	535,7	9	503,0
Versaamiset	28,1	19,6	43	22,3
Korolliset	8,2	15,2	-46	12,7
Rahavarat	57,7	84,6	-32	138,9
<i>Lyhytaikaiset varat yhteensä</i>	680,1	655,1	4	676,9
Varat yhteensä	1 371,6	1 387,0	-1	1 374,7
Osakepääoma, ylikurssirahasto ja muut rahastot	143,5	142,5	1	144,6
Kertyneet voittovarot	402,0	287,8	40	477,8
<i>Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma</i>	545,5	430,3	27	622,4
Vähemmistöosuus	3,4	9,8	-65	4,0
<i>Oma pääoma yhteensä</i>	548,9	440,1	25	626,4
Rahoitusleasingsopimukset	5,2	15,0	-65	13,5
Pääomalaina	-	44,6		0,8
Muut korolliset velat	150,9	127,6	18	153,6
Laskennalliset verovelat	26,2	22,4	17	20,0
Eläkevelvoitteet	39,9	51,2	-22	46,4
Varaukset	5,2	5,7	-9	3,4
Muut pitkäaikaiset velat	3,3	1,1	200	3,2
<i>Pitkäaikaiset velat yhteensä</i>	230,7	267,6	-14	240,9
Ostovelat ja muut velat	450,9	404,0	12	410,6
Verovalat	15,8	8,8	80	19,7
Korolliset velat	125,3	266,5	-53	77,1
<i>Lyhytaikaiset velat yhteensä</i>	592,0	679,3	-13	507,4
Oma pääoma ja velat yhteensä	1 371,6	1 387,0	-1	1 374,7

Aineettomat hyödykkeet sisältää syyskuun 2007 lopussa Fortuna Technologies Pvt. Ltd:n osakkeista maksetun ennakkomaksun 15,2 miljoonaa euroa.

Syyskuun 2007 lopussa laskennalliset verosaamiset sisältävät jäljellä olevat 21 milj. euroa, jotka aiheutuivat huhtikuussa 2004 toteutetusta konsernin sisäisestä kaupasta syntyneestä emoyhtiön tappiosta.

Nettokäyttöpääoma taseessa, milj. euroa	2007	2006	muutos	2006
	30.9.	30.9.	%	31.12.
Myyntisaamiset	336,2	310,6	8	321,3
Muut käyttöpääomasaamiset	248,6	225,1	10	181,7
Käyttöpääomasaamiset vaihtuvissa vastaavissa	584,8	535,7	9	503,0
Liiketoiminnan siirtovelat	209,2	211,8	-1	215,6
Muut käyttöpääomavelat	233,3	181,8	28	192,2
Eläkevelvoitteet ja varaukset	45,2	56,9	-21	49,7
Käyttöpääomavelat lyhytaik. vieraassa pääomassa	487,7	450,5	8	457,5
Nettokäyttöpääoma taseessa	97,1	85,2	14	45,5

Nettokäyttöpääoman muutos taseessa eroaa kassavirtalaskelman muutoksesta, mikä johtuu yritys- ja liiketoimintaostoista ja -myynneistä.

Kassavirtalaskelma, milj. euroa	2007 7-9	2006 7-9	2007 4-6	2007 1-3	2007 1-9	2006 1-9	2006 1-12
Liiketoiminnan rahavirta							
Liikevoitto	20,7	27,7	9,9	34,5	65,1	83,8	127,7
Oikaisut liikevoittoon							
Poistot	17,1	14,3	16,2	16,0	49,3	43,5	59,4
Käyttöomaisuuden ja osakkeiden myyntivoitot ja -tappiot	-0,2	-0,3	4,8	-1,7	2,9	-8,6	-15,7
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	-0,1	-0,1	0,0	0,0	-0,1	-0,3	-0,2
Muut oikaisut	0,8	1,0	1,0	0,3	2,1	3,0	3,5
Nettokäyttöpääoman muutos	-11,2	-50,8	-29,9	-6,8	-47,9	-55,7	-37,8
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	27,1	-8,2	2,0	42,3	71,4	65,7	136,9
Liiketoiminnan rahoituserät netto	-2,5	-2,4	1,0	-1,7	-3,2	-3,7	-2,8
Maksetut välittömät verot	-4,7	-5,0	-7,0	-1,8	-13,5	-21,0	-24,8
Jatkuvien toimintojen liiketoiminnan rahavirta	19,9	-15,6	-4,0	38,8	54,7	41,0	109,3
Luovutettujen toimintojen liiketoiminnan rahavirta	-	-6,7	-	-	-	1,7	3,7
Liiketoiminnan rahavirta	19,9	-22,3	-4,0	38,8	54,7	42,7	113,0
Investointien rahavirta							
Konserniyritysten ja liiketoimintojen hankinnasta johtuva nettorahavirta	0,2	-3,9	-3,2	-9,3	-12,3	-16,8	-24,6
Muut käyttöomaisuusinvestoinnit	-12,8	-3,2	-12,6	-12,1	-37,5	-34,0	-50,6
Liiketoimintojen ja osakkuusyhtiöiden myynnit	0,7	0,0	-1,7	1,9	0,9	9,4	30,4
Muut investoinnit ja myynnit	-15,4	-0,5	4,0	0,4	-11,0	-0,1	1,6
Jatkuvien toimintojen investointien rahavirta	-27,3	-7,6	-13,5	-19,1	-59,9	-41,5	-43,2
Luovutettujen toimintojen investointien rahavirta	-	-0,4	-	-	-	-25,2	-4,2
Investointien rahavirta	-27,3	-8,0	-13,5	-19,1	-59,9	-66,7	-47,4
Rahoituksen rahavirta							
Maksetut osingot	0,0	0,0	-88,3	-0,2	-88,5	-65,9	-65,8
Omien osakkeiden hankinta	-30,0	-39,9	0,0	0,0	-30,0	-52,3	-52,3
Uudet rahoitusleasing sopimukset	0,1	0,1	0,2	0,0	0,3	0,1	0,6
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-2,9	-2,2	-3,5	-2,2	-8,6	-7,3	-9,3
Korollisten velkojen muutos	26,9	56,4	88,6	-69,2	46,3	115,8	41,6
Muun rahoituksen rahavirta	0,4	-7,0	1,6	2,9	4,9	-6,4	-4,3
Jatkuvien toimintojen rahoituksen rahavirta	-5,5	7,4	-1,4	-68,7	-75,6	-16,0	-89,5
Luovutettujen toimintojen rahoituksen rahavirta	-	0,0	-	-	-	24,9	63,0
Rahoituksen rahavirta	-5,5	7,4	-1,4	-68,7	-75,6	8,9	-26,5
Rahavarojen muutos	-12,9	-22,9	-18,9	-49,0	-80,8	-15,1	39,1
Rahavarat kauden alussa	-70,9	-107,3	-89,6	-138,9	-138,9	-99,8	-99,8
Kurssierojen vaikutukset rahavaroihin	0,3	-0,2	-0,2	0,3	0,4	0,1	0,0
Rahavarat kauden lopussa	57,7	84,6	70,9	89,6	57,7	84,6	138,9
	-12,9	-22,9	-18,9	-49,0	-80,8	-15,1	39,1

Muut investoinnit ja myynnit sisältää 15,2 miljoonan euron ennakkomaksun Fortuna Technologies Pvt. Ltd:n osakkeista.

Oman pääoman muutokset

	Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma					Vähemmistöosuus	Oma pääoma yhteensä
	Osakepääoma	Ylikurssi-rahasto ja muut rahastot	Omat osakkeet	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot		
Milj. Euroa							
Oma pääoma 31.12.2005	78,7	62,7	-80,0	-8,2	435,5	12,2	500,9
Muuntoerot		1,2		-4,3	-1,4		-4,5
Vähemmistöosuus						-4,1	-4,1
Omien osakkeiden mitätöinti	-2,9	2,9					0,0
Siirrot sidotun ja vapaan oman pääoman välillä		0,1			-0,1		0,0
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut					3,1		3,1
Osingonjako					-64,5		-64,5
Omien osakkeiden hankinta					-52,3		-52,3
Muut muutokset					1,5		1,5
Tilikauden voitto					58,3	1,7	60,0
Oma pääoma 30.9.2006	75,8	66,9	-80,0	-12,5	380,1	9,8	440,1
Oma pääoma 31.12.2006	75,8	68,8	-52,3	-6,6	536,7	4,0	626,4
Muuntoerot		-1,1		0,4	2,5		1,8
Vähemmistöosuus						-1,1	-1,1
Omien osakkeiden mitätöinti			43,3		-43,3		0,0
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut					2,1		2,1
Osingonjako					-88,3		-88,3
Omien osakkeiden hankinta			-32,1				-32,1
Osakeoptioiden käyttö	0,0	0,0					0,0
Tilikauden voitto					39,6	0,5	40,1
Oma pääoma 30.9.2007	75,8	67,7	-41,1	-6,2	449,3	3,4	548,9

SEGMENTTI-INFORMAATIO

Liikevaihto liiketoiminta-alueittain, milj. e (ensisijainen segmentti)

	2007	2006	Muutos	2007	2006	Muutos	2006
	7-9	7-9	%	1-9	1-9	%	1-12
Jatkuvat toiminnot							
Banking & Insurance	62	63	-1	211	206	3	284
Telecom & Media	153	119	28	476	389	22	542
Government, Manufacturing & Retail	40	51	-21	137	178	-23	236
Healthcare & Welfare	31	30	4	99	100	0	144
Forest & Energy	42	36	18	132	116	14	161
Processing & Network	100	89	12	294	274	8	374
Konsernin sisäiset eliminoinnit sis. muut	-23	-19	28	-68	-69	-2	-95
Konserni yhteensä	405	369	10	1 281	1 191	8	1 646

Liikevaihto maittain, milj. e (toissijainen segmentti)

	2007	Muutos	Osuus	2006	Osuus	2006	Muutos
	1-9	%	%	1-9	%	1-12	%
Jatkuvat toiminnot							
Suomi	578	5	45	550	46	751	3
Ruotsi	356	10	28	325	27	454	-3
Saksa	113	38	9	82	7	124	21
Norja	61	-3	5	63	5	81	4
Iso-Britannia	42	23	3	34	3	48	48
Tanska	22	-43	2	38	3	51	-1
Italia	21	77	2	12	1	17	-
Ranska	17	28	1	13	1	18	-14
Alankomaat	15	-15	1	17	1	25	61
Muut	56	-1	4	57	5	77	11
Konserni yhteensä	1 281	8	100	1 191	100	1 646	5

Kolmannella neljänneksellä liikevaihto Tanskassa on pienentynyt 5 miljoonaa euroa. Tämä johtuu myynneistä, jotka on edellisillä kvartaaleilla raportoitu ulkoisina.

Liikevaihto toimialoittain, milj. e

	2007	Muutos	Osuus	2006	Osuus	2006	Muutos
	1-9	%	%	1-9	%	1-12	%
Jatkuvat toiminnot							
Finanssi	282	5	22	270	23	374	23
Julkinen sektori	200	-5	16	212	18	292	4
Tietoliikenne ja media	464	25	36	371	31	515	-6
Metsäteollisuus	64	0	5	64	5	88	-1
Energia	70	26	5	56	5	79	6
Valmistava teollisuus	71	9	6	65	5	89	11
Kauppa ja logistiikka	61	-5	5	64	5	88	-9
Muut	68	-24	5	90	8	122	21
Konserni yhteensä	1 281	8	100	1 191	100	1 646	5

Liikevoitto (EBIT), milj. e

	2007	2006	Muutos	2007	2006	Muutos	2006
	7-9	7-9	%	1-9	1-9	%	1-12
Jatkuvat toiminnot							
Banking & Insurance	-3,3	4,7	-169,9	-5,3	14,0	-137,6	20,1
Telecom & Media	12,6	8,5	48,8	39,9	25,3	57,7	37,5
Government, Manufacturing & Retail	0,7	2,3	-68,7	7,4	17,0	-56,7	31,2
Healthcare & Welfare	-0,6	1,4	-141,6	0,1	4,6	-97,4	12,5
Forest & Energy	3,4	1,6	118,4	10,3	5,6	83,9	7,8
Processing & Network	12,4	12,3	1,0	26,8	30,4	-11,7	39,7
Liiketoiminta-alueet	25,3	30,6	-17,3	79,3	97,0	-18,2	148,9
Group Operations sis. muut	-4,7	-3,1	-52,1	-14,3	-16,8	15,3	-24,7
Liiketoiminta-alueiden ulkopuoliset osakkuusyhtiöt	0,0	0,0	-	0,0	0,0	-	0,0
Kertaluonteiset myyntivoitot	0,0	0,2	-100,0	0,1	3,5	-98,5	3,5
Liikevoitto (EBIT)	20,7	27,7	-25,4	65,1	83,8	-22,4	127,7

Liikevoitto, milj. e
ilman myyntivoittoja ja arvonalentumisia

	2007	2006	Muutos	2007	2006	Muutos	2006
	7-9	7-9	%	1-9	1-9	%	1-12
Jatkuvat toiminnot							
Banking & Insurance	-3,3	4,7	-169,9	-1,5	14,0	-110,7	20,1
Telecom & Media	12,6	8,5	48,9	40,0	25,3	57,8	38,7
Government, Manufacturing & Retail	0,6	2,3	-72,9	8,2	12,3	-33,0	18,0
Healthcare & Welfare	-0,6	1,4	-141,6	-1,4	4,6	-130,5	12,5
Forest & Energy	3,4	1,6	118,4	10,3	5,6	83,9	7,8
Processing & Network	12,4	12,3	1,0	26,8	30,2	-11,2	39,5
Liiketoiminta-alueet	25,2	30,6	-17,6	82,5	92,0	-10,4	136,6
Group operations sis. muut	-4,7	-3,1	-52,1	-14,3	-16,8	15,3	-24,7
Liiketoiminta-alueiden ulkopuoliset osakkuusyhtiöt	0,0	0,0	-	0,0	0,0	-	0,0
Liikevoitto (EBIT ilman myyntivoittoja ja arvonalentumisia)	20,6	27,5	-25,3	68,2	75,5	-9,7	112,0

Liikevoitto (EBIT), %

	2007	2006	Muutos	2007	2006	Muutos	2006
	7-9	7-9	%	1-9	1-9	%	1-12
Jatkuvat toiminnot							
Banking & Insurance	-5,2	7,4	-12,6	-2,5	6,8	-9,3	7,1
Telecom & Media	8,2	7,1	1,1	8,4	6,5	1,9	6,9
Government, Manufacturing & Retail	1,8	4,5	-2,7	5,4	9,6	-4,2	13,2
Healthcare & Welfare	-1,8	4,6	-6,4	0,1	4,6	-4,5	8,7
Forest & Energy	8,1	4,3	3,7	7,8	4,9	2,9	4,9
Processing & Network	12,5	13,8	-1,4	9,1	11,1	-2,0	10,6
Liiketoiminta-alueet	6,3	8,3	-2,0	6,2	8,1	-2,0	9,0
Liikevoitto (EBIT)	5,1	7,5	-2,4	5,1	7,0	-2,0	7,8

**Liikevoitto (EBIT) ilman myyntivoittoja
ja arvonalentumisia, %**

	2007	2006	Muutos	2007	2006	Muutos	2006
Jatkuvat toiminnot	7-9	7-9	%	1-9	1-9	%	1-12
Banking & Insurance	-5,2	7,4	-12,6	-0,7	6,8	-7,6	7,1
Telecom & Media	8,2	7,1	1,1	8,4	6,5	1,9	7,2
Government, Manufacturing & Retail	1,6	4,5	-2,9	6,0	6,9	-0,9	7,6
Healthcare & Welfare	-1,8	4,6	-6,4	-1,4	4,6	-6,0	8,7
Forest & Energy	8,1	4,3	3,7	7,8	4,9	2,9	4,9
Processing & Network	12,5	13,8	-1,4	9,1	11,0	-1,9	10,5
Liiketoiminta-alueet	6,2	8,3	-2,1	6,4	7,7	-1,3	8,3
Liikevoitto (EBIT), ilman myyntivoittoja ja arvonalentumisia	5,1	7,5	-2,4	5,3	6,3	-1,0	6,8

Henkilöstö

Jatkuvat toiminnot	Kauden lopussa			Keskimäärin			
	2007	Muutos	Osuus	2006	2006	2007	2006
Liiketoiminta-alueittain (ensisijainen segmentti)	1-9	%	%	1-9	1-12	1-9	1-9
Banking & Insurance	2 234	1	14	2 204	2 193	2 237	2 184
Telecom & Media	5 651	13	36	5 006	5 107	5 425	4 781
Government, Manufacturing & Retail	1 560	- 20	10	1 954	1 532	1 572	1 974
Healthcare & Welfare	1 112	9	7	1 022	1 079	1 090	1 002
Forest & Energy	1 285	4	8	1 236	1 286	1 286	1 238
Processing & Network	2 104	7	13	1 965	1 966	2 073	1 984
Software Centres	1 326	62	8	818	925	1 119	640
Muut Group Operations	551	9	3	502	507	557	493
Konserni yhteensä	15 823	8	100	14 710	14 597	15 359	14 300

Tammikuun 2007 alussa siirrettiin 216 henkilöä Healthcare & Welfare-liiketoiminta-alueelta Software Centre-yksikköön Group Operations-liiketoiminta-alueelle. Vuoden 2006 luvut on muutettu vertailukelpoisiksi. Muutoksella on 0,3 milj. euron positiivinen vaikutus Group Operations-liiketoiminta-alueen liikevoittoon ja vastaava negatiivinen vaikutus Healthcare & Welfaren liikevoittoon.

Jatkuvat toiminnot	Kauden lopussa					Keskimäärin	
	2007	Muutos	Osuus	2006	2006	2007	2006
Maittain (toissijainen segmentti)	1-9	%	%	1-9	1-12	1-9	1-9
Suomi	6 409	3	41	6 217	6 163	6 263	6 309
Ruotsi	3 358	0	21	3 348	3 239	3 341	3 415
Saksa	1 346	15	9	1 166	1 342	1 351	977
Tsekki	1 069	57	7	681	769	909	550
Norja	738	- 18	5	899	742	749	871
Latvia	558	12	4	497	521	550	453
Puola	364	145	2	149	153	307	46
Tanska	326	- 10	2	364	221	311	360
Iso-Britannia	321	2	2	316	314	319	322
Intia	271	27	2	213	231	266	179
Italia	233	32	1	176	176	223	171
Ranska	125	17	1	107	114	121	105
Viro	118	23	1	96	116	112	89
Liettua	122	19	1	102	102	104	91
Alankomaat	115	52	1	76	85	103	73
Muut	352	16	2	303	310	329	288
Konserni yhteensä	15 823	8	100	14 710	14 597	15 359	14 300

TietoEnatorin liikkeenjohtovastuulla olevien osakkuusyritysten henkilöstöluvut on ilmoitettu omistusosuuksien mukaan. Konsernin henkilömäärä, sisältäen liikkeenjohtovastuulla olevien osakkuusyritysten koko henkilöstön, oli 16 215 (15 108) kauden lopussa.

Varat liiketoiminta-alueittain, milj.e (ensisijainen segmentti)

	2007	2006	Muutos	2006
	30.9.	30.9.	%	31.12.
Jatkuvat toiminnot				
Banking & Insurance	260,4	237,5	9	256,0
Telecom & Media	458,1	414,2	16	414,7
Government, Manufacturing & Retail	61,2	80,8	-25	64,1
Healthcare & Welfare	86,2	75,4	13	93,5
Forest & Energy	117,4	104,3	12	112,1
Processing & Network	176,7	170,5	-3	187,3
Konsernin sisäiset eliminoinnit	-23,7	-24,6	-4	-34,0
Liiketoiminta-alueet	1 136,3	1 058,0	8	1 093,9
Group Operations	235,2	319,0	-29	280,9
Konserni yhteensä	1 371,6	1 377,0	-1	1 374,7
Luovutetut toiminnot, nettovaikutus	0,0	10,0	-100	-
Varat yhteensä	1 371,6	1 387,0	-1	1 374,7

Velat liiketoiminta-alueittain, milj.e (ensisijainen segmentti)

	2007	2006	Muutos	2006
	30.9.	30.9.	%	31.12.
Jatkuvat toiminnot				
Banking & Insurance	113,5	84,8	34	93,2
Telecom & Media	189,5	151,6	25	166,6
Government, Manufacturing & Retail	37,3	43,2	-14	39,2
Healthcare & Welfare	36,5	28,5	28	32,0
Forest & Energy	72,2	50,1	44	52,3
Processing & Network	68,7	78,8	-13	76,3
Konsernin sisäiset eliminoinnit	-21,3	-49,2	-57	-31,0
Liiketoiminta-alueet	496,4	387,8	28	428,6
Group Operations	326,3	396,6	-18	319,7
Konserni yhteensä	820,6	784,4	5	748,3
Luovutetut toiminnot, nettovaikutus	-	162,5	-100	-
Velat yhteensä	822,7	946,9	-13	748,3

Varat jaoteltuina maantieteellisiin segmentteihin, milj.e (toissijainen segmentti)

	2007	2006	Muutos	2006
	30.9.	30.9.	%	31.12.
Jatkuvat toiminnot				
Suomi	338,2	334,1	1	329,0
Ruotsi	323,2	293,0	10	317,4
Norja	96,6	90,5	7	97,5
Saksa	174,5	139,0	26	174,6
Iso-Britannia	90,1	88,1	2	99,1
Muut	113,7	113,4	0	76,2
Segmentit yhteensä	1 136,3	1 058,0	7	1 093,9

Poistot, milj. e

	2007	2006	Muutos	2007	2006	Muutos	2006
	7-9	7-9	%	1-9	1-9	%	1-12
Jatkuvat toiminnot							
Processing & Network	9,4	7,4	27	27,4	22,9	20	31,5
<i>josta Suomi</i>	<i>8,0</i>	<i>6,0</i>	<i>33</i>	<i>23,1</i>	<i>20,1</i>	<i>15</i>	<i>27,0</i>
<i>Ruotsi</i>	<i>1,3</i>	<i>1,5</i>	<i>-14</i>	<i>3,8</i>	<i>2,6</i>	<i>45</i>	<i>3,8</i>
<i>muut maat</i>	<i>0,2</i>	<i>- 0,1</i>	<i>-263</i>	<i>0,6</i>	<i>0,2</i>	<i>179</i>	<i>0,7</i>
Muut	5,3	4,8	11	14,6	14,4	1	19,2
Konserni yhteensä	14,7	12,2	21	42,0	37,2	13	50,7

Yritys- ja liiketoimintahankinnoista tulevien allokoitujen aineettomien hyödykkeiden poistot, milj.e

	2007	2006	Muutos	2007	2006	Muutos	2006
	7-9	7-9	%	1-9	1-9	%	1-12
Jatkuvat toiminnot							
Telecom & Media	1,3	1,2	6	3,8	3,6	5	4,9
Muut	1,1	1,0	13	3,5	2,8	27	3,8
Konserni yhteensä	2,4	2,2	9	7,3	6,4	15	8,7

Arvonlentumisia ei ole kirjattu vuosina 2007 ja 2006.

Käyttöomaisuusinvestoinnit, milj.e

	2007	2006	Muutos	2007	2006	Muutos	2006
	7-9	7-9	%	1-9	1-9	%	1-12
Jatkuvat toiminnot							
Processing & Network	9,3	0,0	-	26,0	25,2	3	35,3
<i>josta Suomi</i>	<i>7,4</i>	<i>- 1,7</i>	<i>-527</i>	<i>21,5</i>	<i>13,6</i>	<i>58</i>	<i>22,1</i>
<i>Ruotsi</i>	<i>1,9</i>	<i>1,5</i>	<i>30</i>	<i>4,5</i>	<i>11,3</i>	<i>-60</i>	<i>13,2</i>
<i>muut maat</i>	<i>0,0</i>	<i>0,3</i>	<i>-</i>	<i>0,0</i>	<i>0,3</i>	<i>-</i>	<i>0,0</i>
Muut	3,5	3,3	7	11,5	8,9	29	15,6
Konserni yhteensä	12,8	3,3	289	37,5	34,1	10	50,9

Vakuudet ja vastuusitoumukset

milj. E	30.09.2007	31.12.2006	muutos %
Omasta velasta			
Pantit	-	-	
Osakkuusyritysten puolesta			
Takaukset	1,4	1,4	0
Muut omat vastuut			
Yhden vuoden kuluessa maksettavat vuokravastuut	47,7	62,4	-24
1-5 vuoden kuluttua maksettavat vuokravastuut	136,2	174,3	-22
5 vuoden jälkeen maksettavat vuokravastuut	1,1	5,7	-81
Yhden vuoden kuluessa maksettavat leasingvastuut	8,5	7,2	18
1-5 vuoden kuluttua maksettavat leasingvastuut	15,1	7,0	116
5 vuoden jälkeen maksettavat leasingvastuut	0,0	0,0	0
Muut vastuusitoumukset *)	19,7	25,8	-24

Leasingvastuut ovat pääsääntöisesti kolmivuotisia, joihin ei liity lunastusehtoja.

*) Sisältää 3,3 (19,3 vuonna 2006) milj. euron vastuun ostaa pääsääntöisesti atk-laitteistoa.

Johdannaissopimusten nimellisarvot

milj. e	30.09.2007	31.12.2006
Valuuttasopimukset	444,0	423,2
Koronvaihtosopimukset	102,0	2,0

Sisältää bruttomääräiset nimellisarvot kaikista sopimuksista, jotka eivät ole vielä erääntyneet tai joita ei ole suljettu. Avoinna oleva nimellisarvo ei välttämättä mittaa tai osoita markkinariskiä, sillä joidenkin sopimusten riski voi olla tasapainotettu toisilla sopimuksilla.

Johdannaisten käyvät arvot

Johdannaissopimusten nettomääräiset käyvät arvot olivat:		
milj. E	30.09.2007	31.12.2006
Valuuttasopimukset	0,0	-0,9
Koronvaihtosopimukset	-1,7	-0,2

Johdannaissopimukset on tehty vain suojaustarkoituksessa.

Meneilläänolevat oikeudelliset kiistat

TietoEnatorilla on Suomen veroviranomaisten kanssa 3,2 miljoonan euron kiista, joka koskee arvonlisäveroa. Joitakin muita vanhoja oikeudellisia kiistoja on meneillään. Koska ne ovat vähäisiä ja epäolennaisia, niistä ei ole tehty varauksia.

Ehdolliset varat

Suomen veroviranomaiset ovat vahvistaneet 41,0 miljoonan euron tappion, joka aiheutuu huhtikuussa 2004 toteutetusta konsernin sisäisestä kaupasta syntyneestä emoyhtiön tappiosta. Jos päätöksestä ei valiteta ennen lokakuun 2007 loppua, vastaava 10,7 miljoonan euron laskennallinen verosaaminen tuloutetaan viimeisellä neljänneksellä 2007.

Suurimmat osakkeenomistajat 30.9.2007

		Osakkeet	%
1	TietoEnator	2 296 650	3.1%
2	Didner & Gerge Aktiefond	2 116 000	2.9%
3	Roburs fonder	1 677 598	2.3%
4	Keskinäinen eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen	1 415 751	1.9%
5	Svenska Litteratursällskapet i Finland	1 298 000	1.8%
6	Alfred Berg rahastot	885 135	1.2%
7	Valtion eläkerahasto	811 500	1.1%
8	Pekka Viljakainen	649 447	0.9%
9	Eläke-Tapiola	600 000	0.8%
10	OP rahastot	581 274	0.8%
	Muut hallintarekisteröidyt	46 661 488	63.1%
	Muut	14 965 330	20.2%
	Yhteensä	73 958 173	100.0%

Perustuu Suomen ja Ruotsin arvopaperikeskusten omistajarekistereihin.

TietoEnatorin omistamat osakkeet sisältävät toukokuussa 2006 kolmivuotiseen osakekohtaiseen kannustinohjelmaan hankitut 361 650 osaketta sekä kolmannen neljänneksen aikana hankitut 1 935 000 omaa osaketta.

Kesäkuussa Goldman Sachs Group, Inc. ilmoitti, että sen omistusosuus TietoEnator Oyj:stä oli noussut 3 905 502 osakkeeseen, mikä vastaa 5,27 %:a yhtiön osakepääomasta ja äänivallasta.

TIETOENATOR OYJ

Lisätietoja:

Åke Plyhm, väliaikainen toimitusjohtaja, puh. +46 10 481 3321, +46 705 65 86 31, ake.plyhm@tietoenator.com,

Timo Salmela, talousjohtaja, puh. 0400 434 974, timo.salmela@tietoenator.com,

Reeta Kaukiainen, viestintä- ja sijoittajasuhdejohtaja, puh. 050 5220924, reeta.kaukiainen@tietoenator.com tai

Paula Liimatta, sijoittajasuhdepäällikkö, TietoEnator, puh. 040 580 3521, paula.liimatta@tietoenator.com.

Tiedotustilaisuus analyytikoille ja toimittajille järjestetään Tukholmassa klo 9.30 paikallista aikaa, paikkana Hotelli Scandic Anglajs, kabinetti Birk, Humlegårdsgatan 23.

Tilaisuus on englanninkielinen. Paikalla ovat väliaikainen toimitusjohtaja Åke Plyhm, talousjohtaja Timo Salmela, viestintä- ja sijoittajasuhdejohtaja Reeta Kaukiainen sekä sijoittajasuhdepäällikkö Paula Liimatta. Ilmoittautuminen Therese Edehornille, therese.edehorn@tietoenator.com, puh. +358 46 10481 3307.

Tilaisuus lähetetään suorana TietoEnatorin sivuilla osoitteessa www.tietoenator.com/conference_and_materials ja tilaisuuden aikana on mahdollisuus esittää kysymyksiä. Video on katsottavissa myös tallenteena kokouksen jälkeen.

Puhelinneuvottelu on klo 16.00 Suomen aikaa. Puhelinlinja on varattavissa kymmenen minuuttia ennen neuvottelun alkua palvelunumerosta +44 3023 4402, ei tunnusta. Neuvottelua voi seurata myös internetissä, osoitteessa www.tietoenator.com/conference_and_materials. Nauhoituksen voi kuunnella 2.11.2007 asti puhelinnumerosta +44 8196 1998, koodi 141 833#. Tallenne neuvottelusta on myös internetissä TietoEnatorin sivuilla myöhemmin samana päivänä.

Konsernin tulostiedotteet julkaistaan suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi. Tiedotteet löytyvät TietoEnatorin Internet-palvelusta www.tietoenator.com.

TietoEnator on yksi tehokkaan tietoyhteiskunnan pääarkkitehteistä ja yksi Euroopan suurimmista tietotekniikan palveluyrityksistä. TietoEnator konsultoi, kehittää ja hoitaa asiakkaidensa liiketoiminnan ydinjärjestelmiä verkottuvassa maailmassa. Palvelut perustuvat syvään asiakastoimialojen ja viimeisimmän tietotekniikan osaamiseen. Yhtiöllä on noin 16 000 asiantuntijaa ja toimipaikat lähes 30 maassa.

www.tietoenator.com

JAKELU

Helsingin Pörssi
Tukholman Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet

TietoEnator Oyj

Y-tunnus 0101138-5

Kutojantie 10 PL 33
02631 ESPOO
puh. 09 862 6000
faksi 09 862 63091
kotipaikka: Espoo

Kronborgsgränd 1
SE-164 87 KISTA, SWEDEN
Puh. +46 8 632 1400
Faksi +46 8 632 1420

e-mail: info@tietoenator.com
www.tietoenator.com